5.1凡有意参加投标者，请于 2025 年 4 月 18日 9 时 00 分 00 秒至 2025 年 4月 24

日 17 时 00 分 00 秒，通过 福州市电子招投标交易系统(https://fzztb.fzsggzyjyfwzx.cn) 

采取无记名方式免费下载电子招标文件等相关资料。本招标项目电子招标文件使用 福州市

电子招投标交易系统电子标书生成器 打开。投标人获取招标文件后，应检查招标文件的合

法有效性，合法有效的招标文件应具有招标人和招标代理机构的电子印章；招标人没有电子

印章的，须附招标人对招标代理机构的授权书。 

6．投标保证金

6.1投标保证金提交的金额：人民币壹拾贰万元整（￥120000.00）。

6.2投标保证金提交的时间：投标截止时间前。

6.3投标保证金提交的方式：允许投标人使用现金或提供免缴投标保证金承诺函等方式

提交，具体详见投标须知前附表。

7．投标文件的递交

7.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2025 年 5 月 15 日 09 时 40 

分 00 秒，投标人应在截止时间前通过福州市电子招投标交易系统(https://fzztb.fzsgg

zyjyfwzx.cn)递交电子投标文件； 

7.2 逾期递交的投标文件，公共资源电子交易平台将予以拒收。